様式第１号（第６条関係）
とやまの木で家づくり支援事業計画認定申請書
　　　　年　　月　　日
富山県知事　殿
申請者　 郵便番号
住　所
                                             氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
 　とやまの木で家づくり支援事業実施要領第６条第1項の規定に基づき、とやまの木
で家づくり支援事業計画について、下記のとおり申請します。
記
	　住宅の建築場所
	        　　　市 町 村

	　建物延べ面積・階数
	　　　　　　　　　　　㎡　　　　木造　　　階

	　新築・増改築の別
	　　　新築　　　     増改築　　＊○で囲む

	　工事着手(予定)年月日
	　令和　　　　年　　　月　　　日

	　棟上げ(予定)年月日
	　令和　　　　年　　　月　　　日　　　　 ＊増改築の場合不要

	　現地確認希望時期
	　令和　　　　年　　　月（上旬、中旬、下旬）頃＊○で囲む

	　住宅完成予定年月日
	　令和　　　　年　　　月　　　日

	　建築施工業者名等
	名称　：
住所　：
T E L  ：
F A X  ：
E-MAIL  ：
担当者名　:　　　　　　　　　（TEL：　　　　　　　　　）

	　県産材の概算使用量
　　　※小数点以下１位止め
	造作材
(内装・外壁・外構等)
	構造材
(柱・梁・桁等)
	下地材
(間柱・貫・胴縁等)
	合計

	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

	　木材の概算総使用量
	㎥

	　確認事項
	□この住宅は自らが居住するためのものです。＊該当する場合に☑を記入

＊補助申請に係る担当者が建築請負業者と異なる場合は、その業者名および連絡先も記載すること。
＊国及び市町村等において実施している住宅に対する補助金との重複助成可。